询价函

XXXXX公司：
[bookmark: _GoBack]现将我司宁国市新型城镇化提升项目-金桥路延伸工程(皖赣铁路段)给水专业分包工程的询价函发给贵司，请收到后于2025年03月07日上午11点前将询价函等资料送至我司成本部。我司将依据贵司所报价格作出选择，不再进行议价谈判。如我司最终选择贵司承揽，望贵司在合同规定的期限内保质保量完工。（报价单位需加盖公章，超过以上规定时间我部则不予接收）

                             联系人：汪健    联系电话：15056338777
   安徽津腾建设工程有限公司
附：报价清单、控制价清单
	宁国市新型城镇化提升项目-金桥路延伸工程(皖赣铁路段)
给水专业分包工程报价清单

	序号
	清单名称
	清单特征
	单位
	暂定工程量
	[bookmark: OLE_LINK1]全费用
综合单价
	全费用
综合合价（元）

	1
	挖沟槽土石方（不装车）
	1、土壤类别：综合土石方
2、挖土深度：详见设计图纸
3、放坡系数、放坡、挖土方式：符合相关规范要求
4、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m3
	1163.23
	元/m3

	2
	回填方
	1、部位：给水
2、密实度要求：符合设计图纸及相关规范要求
3、填方材料：利用挖方，含场内倒运
4、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m3
	900.46
	元/m3

	3
	人工清底
	1、土壤类别：土石方综合考虑
	m2
	437.95
	元/m2

	4
	余方弃置
	1、废弃料品种：回填后剩余挖方
2、运距：施工单位自行考虑
	m3
	262.77
	元/m3

	5
	管道垫层
	1、材质：中粗砂
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m3
	114.06
	元/m3

	6
	铸铁管
	1、材质：球墨铸铁管
2、介质：给水
3、规格：DN300
4、说明：含管件安装，水压试验及水消毒冲洗
5、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m
	455.59
	元/m

	7
	铸铁管
	1、材质：球墨铸铁管
2、介质：给水
3、规格：DN200
4、说明：含管件安装，水压试验及水消毒冲洗
5、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m
	45.5
	元/m

	8
	铸铁管
	1、材质：球墨铸铁管
2、介质：给水
3、规格：DN100
4、说明：含管件安装，水压试验及水消毒冲洗
5、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
6、部位：消火栓连接管
	m
	7
	元/m

	9
	消火栓
	1、规格：SS150/65-1.0型
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	套
	5
	元/套

	10
	螺纹法兰阀门
	1、规格:DN300
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	个
	1
	元/个

	11
	螺纹法兰阀门
	1、规格:DN100
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	个
	6
	元/个

	12
	砌筑检查井
	1、阀门井
2、φ1200mm
3、井盖：φ700球磨铸铁井盖
4、具体详见07MS101-2图集，14页
	座
	1
	[bookmark: OLE_LINK2]元/座

	13
	砌筑检查井
	1、阀门井
2、φ1400mm
3、井盖：φ700球磨铸铁井盖
4、具体详见07MS101-2图集，14页
	座
	1
	元/座

	14
	管道附件
	1、类型:球墨铸铁盘承盘插
2、规格、压力等级:DN300
3、连接形式:法兰
	个
	3
	[bookmark: OLE_LINK3]元/个

	15
	管道附件
	1、类型:球墨铸铁盘插
2、规格、压力等级:DN200
3、连接形式:法兰
	个
	2
	元/个

	16
	管道附件
	1、类型:球墨铸铁盘承盘插
2、规格、压力等级:DN100
3、连接形式:法兰
	个
	10
	元/个

	17
	井字架
	1.材质及规格:钢管
2.井深:2米以内
	座
	2
	[bookmark: OLE_LINK4]元/座

	18
	新旧管道连接
	1、新旧管道连接
2、包含人工、材料、机械及路面破除、恢复等所有完成该工序的费用
	项
	1
	元/项

	19
	消火栓阀门井
	1、砖砌圆形立式闸阀井
2、详见图纸说明及图集13S201-25~26
	座
	5
	元/座

	20
	给水支墩
	1、混凝土等级：C15
2、含模板，详见图集10S505
3、工程量暂定
	m3
	16
	元/m3

	21
	螺纹法兰阀门
	1、规格:DN200
2、其他：具体详见图纸等
	个
	2
	元/个

	22
	合计

	宁国市新型城镇化提升项目-金桥路延伸工程(皖赣铁路段)
给水专业分包工程控制价清单

	序号
	清单名称
	清单特征
	单位
	暂定工程量
	[bookmark: OLE_LINK5]全费用
综合单价
	全费用
综合合价（元）

	1
	挖沟槽土石方（不装车）
	1、土壤类别：综合土石方
2、挖土深度：详见设计图纸
3、放坡系数、放坡、挖土方式：符合相关规范要求
4、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	[bookmark: OLE_LINK7]m3
	1163.23
	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8]3.36元/m3
	3908.45

	2
	回填方
	1、部位：给水
2、密实度要求：符合设计图纸及相关规范要求
3、填方材料：利用挖方，含场内倒运
4、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m3
	900.46
	9.69元/m3
	8725.46

	3
	人工清底
	1、土壤类别：土石方综合考虑
	m2
	437.95
	5.80元/m2
	2540.11

	4
	余方弃置
	1、废弃料品种：回填后剩余挖方
2、运距：施工单位自行考虑
	m3
	262.77
	12.62元/m3
	3316.16

	5
	管道垫层
	1、材质：中粗砂
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m3
	114.06
	296.14元/m3
	33777.73

	6
	铸铁管
	1、材质：球墨铸铁管
2、介质：给水
3、规格：DN300
4、说明：含管件安装，水压试验及水消毒冲洗
5、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m
	455.59
	456.38元/m
	207922.16

	7
	铸铁管
	1、材质：球墨铸铁管
2、介质：给水
3、规格：DN200
4、说明：含管件安装，水压试验及水消毒冲洗
5、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	m
	45.50
	301.09元/m
	13699.60

	8
	铸铁管
	1、材质：球墨铸铁管
2、介质：给水
3、规格：DN100
4、说明：含管件安装，水压试验及水消毒冲洗
5、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
6、部位：消火栓连接管
	m
	7
	177.16元/m
	1240.12

	9
	消火栓
	1、规格：SS150/65-1.0型
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	套
	5
	1641.26元/套
	8206.30

	10
	螺纹法兰阀门
	1、规格:DN300
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	个
	1
	[bookmark: OLE_LINK9]486.15元/个
	486.15

	11
	螺纹法兰阀门
	1、规格:DN100
2、其他：具体详见图纸、地勘报告、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	个
	6
	252.62元/个
	1515.72

	12
	砌筑检查井
	1、阀门井
2、φ1200mm
3、井盖：φ700球磨铸铁井盖
4、具体详见07MS101-2图集，14页
	座
	1
	[bookmark: OLE_LINK10]2992.89元/座
	2992.89

	13
	砌筑检查井
	1、阀门井
2、φ1400mm
3、井盖：φ700球磨铸铁井盖
4、具体详见07MS101-2图集，14页
	座
	1
	[bookmark: OLE_LINK12]3721.92元/座
	3721.92

	14
	管道附件
	1、类型:球墨铸铁盘承盘插
2、规格、压力等级:DN300
3、连接形式:法兰
	个
	3
	[bookmark: OLE_LINK11]336.35元/个
	1009.05

	15
	管道附件
	1、类型:球墨铸铁盘插
2、规格、压力等级:DN200
3、连接形式:法兰
	个
	2
	224.24元/个
	448.48

	16
	管道附件
	1、类型:球墨铸铁盘承盘插
2、规格、压力等级:DN100
3、连接形式:法兰
	个
	10
	112.12元/个
	1121.20

	17
	井字架
	1.材质及规格:钢管
2.井深:2米以内
	座
	2
	61.46元/座
	122.92

	18
	新旧管道连接
	1、新旧管道连接
2、包含人工、材料、机械及路面破除、恢复等所有完成该工序的费用
	项
	1
	2000.00元/项
	2000.00

	19
	消火栓阀门井
	1、砖砌圆形立式闸阀井
2、详见图纸说明及图集13S201-25~26
	座
	5
	3025.40元/座
	15127.02

	20
	给水支墩
	1、混凝土等级：C15
2、含模板，详见图集10S505
3、工程量暂定
	m3
	16
	730.30元/m3
	11684.80

	21
	螺纹法兰阀门
	1、规格:DN200
2、其他：具体详见图纸等
	个
	2
	486.15元/个
	972.30

	22
	合计
	324538.54

备注：
1、 本项目控制价：324538.54元。本项目按全费用综合单价报价，每项投标报价均不得高于本项目控制价清单内单价，否则做废标处理。
2、工期：45日历天；
3、工程质量：合格（满足国家及地方现行标准）；
4、招标方式：库内询价；
5、评标办法：合理低价评标法；
6、报价单位须具有独立法人资格；
7、投标人须为安徽津腾建设工程有限公司水电库内企业；
8、合同价格形式：☑本工程全费用综合单价不予调整。工程建设费用结算=实际工程量×全费用综合单价（最终以审计部门出具的审计报告工程量为准）。全费用综合单价包含但不限于主材、辅材、机械、人工、零星修补、管理费、利润、措施费、安全文明施工费、税金等费用以及满足设计和规范需求的其他费用，投标人应将工程量清单与技术规范和图纸等一起对照阅读，并综合考虑价格。清单特征仅简要描述包含主要的工作内容和主要材料，其中如描述不完整的具体做法，请施工方结合相关施工规范、常规做法等，与设计确认后实施，且应包含的工作内容的所有费用都综合在报价内
9、付款方式：本工程全部完工付至已完工程款70%，竣工验收合格后付至已完工程款80%，经审计部门审核后付至审定价的97%，余款3%作为质量保证金，质保期满两年无质量问题一次性付清（无息）。
10、本项目工期每延误一天，按5000元/天进行处罚。
11、本项目履约保证金：中标价*2%。
12、本工程需提供9%增值税专用发票，其他税费按照相关规定计取，所产生的税费均由中标人承担，由招标人在工程款中扣除。

法定代表人（签字或盖章）：              报价单位（盖章）：

      年     月     日
法人授权委托书
兹授权我单位         ，代理委托人办理安徽津腾建设工程有限公司询价函业务，代理人在上述事项内所签署的有关文件资料，委托人均予以承认。

本委托书自签发之日起生效。

法定代表人身份证：

委托代理人身份证：

             授权单位（盖章）：

                     法定代表人（签字或盖章）：

      年     月    日
法人身份证明
兹证明（姓名）        ，（身份证号码）                为我单位    XXX公司     法定代表人，特此证明！

法定代表人身份证：

             证明单位（盖章）：

                     法定代表人（签字或盖章）：

      年     月    日

请于2025年03月07日上午11点前提供纸质版资料1份（需密封）：
1、询价函（加盖公章、法人章）；
2、营业执照复印件（加盖公章）；
3、法人授权委托书或法人身份证明（加盖公章、法人章）。